
Statens vegvesen arbeider for at både gående, syklende, kjørende og kollektivreisende skal komme trygt fram. 
Vi planlegger, bygger, drifter og vedlikeholder riks- og fylkesveger og har tilsyn med kjøretøy og trafikanter. Som 
fylkeskommunenes og statens vegadministrasjon bidrar vi med faglig grunnlag for politiske beslutninger og setter 
dem ut i live. Vi er en stor samfunnsaktør med over 5000 engasjerte medarbeidere med bred kompetanse fordelt 
på Vegdirektoratet og fem regioner.

Forvaltningsreformen: 

Veger skifter eier 
1. januar 2010 går cirka 60 prosent av dagens riksveger over fra å være eid av staten 
til å bli eid av fylkeskommunene, i Oslo av kommunen. Ansvaret for tilhørende ferje-
forbindelser overføres samtidig. Dette ble vedtatt av Stortinget i juni 2009.

Overføringen innebærer endringer i ansvar og oppgaver for staten, fylkeskommunene 
og Oslo kommune.

Fylkeskommunene overtar som vegmyndighet og formell part for de riksvegene som 
blir fylkesveger. Ordningen med felles vegadministrasjon for riks- og fylkesveg opprett-
holdes. Grunneiere, naboer, entreprenører og andre kan derfor fortsette samarbeidet 
med Statens vegvesen. Det vil kunne være noen ulikheter i fordelingen av oppgaver og 
myndighet mellom den enkelte fylkeskommune og Statens vegvesen.

De som berøres av at enkelte riksveger blir kommunal veg i Oslo, må fra 1. januar 2010 
forholde seg til Oslo kommune både praktisk og formelt. 

For oversikt over hvilke veger som skifter eier og informasjon om fylkeskommuner 
og Statens vegvesens regioner, se vegvesen.no/forvaltningsreformen.

To menn fra Levanger, en 20-
åring og en 21-åring, er i Stjør- og 
Verdal Tingrett dømt til henholds-
vis 30 og 21 dagers fengsel etter 
to tyveriraid i høst. I oktober brøt 
de seg inn i en avlåst container 
med verktøy som tilhørte et lokalt 
byggefirma. Der stjal de blant 
annet lasermålere, en elektrisk 
drill, lyskaster og borremaskin. 
En måned tidligere var radarparet 
også ute på raid hvor de stjal et 
strømaggregat fra en hytte. Den 
eldste av de to er i tillegg dømt 
for å ha kjørt bil uten gyldig 
førerkort ved en rekke anled-
ninger, for vold og for å ha mot-
satt seg arrestasjon. Begge to ved-
tok dommene de fikk i retten.

LYSKILDER: Ballerinaer fra Inderøy kulturskole fungerte som mobile 
lyskilder da Maria Veie Sandvik guidet besøkende gjennom kunstutstil-
linga «Perfect Poses» på Galleri Veie Austre. FOTOS: Marte Skjesol.

I arresten
etter fyllebråk
En 21-åring fra Levanger måtte 
tilbringe natten i fyllearresten 
etter å ha laget kvalm utenfor 
Banken disko natt til søndag. 

Mannen hadde også vært full 
og utidig tidligere på kvelden, og 
politiet så derfor ingen annen 
mulighet enn å ta han med seg til 
stasjonen. Det er opprettet sak 
mot bråkmakeren.

Dømt for 
flere lovbrudd
En 35-åring fra Verdal er i Stjør- 
og Verdal Tingrett dømt til fengsel 
i 30 dager for en rekke lovbrudd. 
Han skal ha slått ned en dørvakt 
ved et utested i Verdal, vært stygg 
i kjeften til en politimann og kjøpt 
hasj. Mannen ble frikjent for å ha 
slått ned en levangermann på tor-
get i vår. Han må i tillegg betale 
saksomkostninger på 3.000 kro-
ner.

Dømt for
tyveriraid

126 flere levangsbygg i 2009
vekst på 152, til 21 020 innbygge-
re, mens den raskest voksende av 
alle nordtrønderske kommuner, 
Stjørdal har vil få en vekst på 390 
innbyggere og vil dermed telle 21 
350 innbyggere ved årsskiftet, 
skal vi kalkulere ut fra beregning-
ene til Statistisk sentralbyrå.

Statistisk sentralbyrå beregner 
folketallet for Levanger kommune 
pr 1. januar 2010 til 18 590 inn-
byggere. Det vil i så fall gi en fol-
kevekst på 126 innbyggere i løpet 
av 2009. Tilsvarende tall for Ver-
dal er 14 230 innbyggere, med en 
vekst på 73. Steinkjer vil få en 

ROSTE KUNSTEN: Kultursjef Odd Håpnes tok også turen innom Gal-
leri Veie Austre og hadde med blomster til kunstneren.  F.v.: Maria Veie 
Sandvik, Hanne Tharaldsen og Odd Håpnes.

Kunst som varmet
Da Maria Veie Sandvik 
åpnet sin nye utstilling 
på familiegården lørdag,
var det kunsten som 
holdt varmen i gjestene.

hvert som mørket senket seg i det 
gamle gårdshuset fra 1800-tallet.

– Vi hadde lagt åpningen til en 
tid på dagen hvor det blir mørkere 
og mørkere. Danserne lyste opp 
bildene mens vi gikk sammen 
rundt i lokalet. Jeg stilte spørsmål 
og åpnet for at gjestene skulle 
komme med sine egne tolkninger, 
forklarer galleristen.

Kultursjef Odd Håpnes var 
blant de fremmøtte og overrakte 
blomster til kunstneren.

–Kultursjefen holdt en flott 
tale. Det var en veldig gledelig 
overraskelse, sier Veie Sandvik.

Utstillingen vil være åpen hver 
ettermiddag frem til 27. desem-
ber, med unntak av julaften. Neste 
ustilling på Ronglan blir til som-
meren.

– Nå skal jeg ha utstillinger i 
mine lokaler i Oslo hver måned 
frem til juni. I juli kommer jeg til-
bake med en ny utstilling her på 
gården, informerer hun.

VEGARD KNUDSEN
995 99 836 - vegard@levangeravisa.no

Utstillingslokalet er nemlig en 
gammel gård uten strøm, og det 
så lenge mørkt ut med tanke på 
lørdagens store åpning.

– Da vi kom til gården torsdag 
for å forberede utstillingen, var 
det mange minusgrader både ute 
og inne i lokalet. Det var ikke 
spesielt heldig i og med at maleri-
ene vi skulle stille ut ikke tåler 
kulde. Derfor måtte vi ta strøm 
fra både fjøset og bolighuset, og 
jobbet hardt for å få opp tempera-
turen, forteller skogningen som til 
vanlig driver Galleri Maria Veie i 
Oslo.

Utstillingen har fått navnet 
«Perfect poses» og består av 
malerier, fotografier og et video-
verk av Hanne Taraldsen. Lokale 
dansere lyste opp bildene etter 

INTERVJU: Maria Veie Sandvik avsluttet kunståpninga med et intervju 
med kunstner Hanne Tharaldsen (t.h.)
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